
Registrační číslo strategie:

Název aglomerace:

Celková 

alokace (CZK)

Z toho 

příspěvek Unie

(CZK)

Z toho národní 

spolufinan-

cování (SR)

(CZK)

Plánovaný 

měsíc a rok 

vyhlášení 

výzvy

Plánovaný 

měsíc a rok 

zahájení  

příjmu 

projektových 

záměrů

Plánovaný 

měsíc a rok 

ukončení 

příjmu 

projektových 

záměrů

Plánovaný 

měsíc a rok 

vyhlášení 

výzvy

Plánovaný 

měsíc a rok 

zahájení  

příjmu žádostí 

o podporu

Plánovaný 

měsíc a rok 

ukončení 

příjmu žádostí 

o podporu 

1.2 - Terminály 1.1.2/1.1.2.A kolová 28 588 235 27 000 000 1 588 235 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 10/2019 3.-.7.6.2019 17.-.21.6.2019

1.2 - Cyklodoprava 1.1.4/1.1.4.A kolová 31 764 706 30 000 000 1 764 706 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 03/2020 3.-.7.6.2019 17.-.21.6.2019

2.4 - Infrastruktura pro 

neformální, zájmové a 

celoživotní vzdělávání 

(Pardubická část)

2.1.1/2.1.1.A kolová 76 470 588 65 000 000 11 470 588 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 03/2020 3.-.7.6.2019 17.-.21.6.2019

2.4 - Infrastruktura ZŠ 

(Pardubická část)
2.1.1/2.1.1.A kolová 21 809 541 18 538 110 3 271 431 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 03/2020 3.-.7.6.2019 17.-.21.6.2019

3.1 - Revitalizace vybraných 

památek
2.3.1/2.3.1.A kolová 217 784 058 185 116 449 32 667 609 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 05/2020 3.-.7.6.2019 17.-.21.6.2019

Alokace může být navýšena dle 

aktuálního stavu čerpání a v 

návaznosti na plánované 

navýšení alokace Strategie ITI 

o 62,5 mil. Kč

3.1 - Muzea 2.3.1/2.3.1.A kolová 11 764 706 10 000 000 1 764 706 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 05/2019 05/2020 3.-.7.6.2019 17.-.21.6.2019
Alokace může být navýšena dle 

aktuálního stavu čerpání

1.2 - Terminály 1.1.2/1.1.2.A kolová 116 470 588 110 000 000 6 470 588 09/2019 09/2019 09/2019 09/2019 09/2019 02/2020 1.-.4.10.2019 14.-.18.10.2019

1.2 - Bezpečnost dopravy 1.1.4/1.1.4.A kolová 28 235 294 24 000 000 4 235 294 09/2019 09/2019 09/2019 09/2019 09/2019 07/2020 1.-.4.10.2019 14.-.18.10.2019

2.4 - Infrastruktura ZŠ 

(Královéhradecká část)
2.1.1/2.1.1.A kolová 20 764 706 17 650 000 3 114 706 09/2019 09/2019 09/2019 09/2019 09/2019 07/2020 1.-.4.10.2019 14.-.18.10.2019

1.2 - Terminály 1.1.2/1.1.2.A kolová 8 012 598 7 567 454 445 144 12/2019 12/2019 12/2019 12/2019 12/2019 05/2020 6.-10.1.2020 20.-24.1.2020
Alokace může být navýšena dle 

aktuálního stavu čerpání

1.2 - Cyklodoprava 1.1.4/1.1.4.A kolová 6 352 941 6 000 000 352 941 12/2019 12/2019 12/2019 12/2019 12/2019 10/2020 6.-10.1.2020 20.-24.1.2020

2.4 - Infrastruktura pro 

neformální, zájmové a 

celoživotní vzdělávání 

(Královéhradecká část)

2.1.1/2.1.1.A kolová 116 470 588 110 000 000 6 470 588 12/2019 12/2019 12/2019 12/2019 12/2019 10/2020 6.-10.1.2020 20.-24.1.2020

Základní plánované údaje o výzvě

Harmonogram výzev pro IROP - Isg - ITI

Specifický cíl IROP - aktivita

Opatření/

Podopatření 

Isg

Plánovaný 

termín jednání 

na PS

Poznámka

Plánovaný 

termín jednání 

na ŘV

Druh výzvy 

nositele 

(průběžná/kolová)

Alokace plánové výzvy (podpora) Nositel ITI ZS ITI

ITI_16_01_001

Hradecko-pardubická aglomerace


